
Faglærer til grundforløb 1 på Roskilde Tekniske Skole,
Vilvorde

Brænder du for at uddanne unge mennesker med interesse for natur, planter og grønne anlæg? På
Vilvorde søger vi en faglærer, der har lyst til at undervise unge på grundforløb 1, der har valgt
fagretningen natur, planter og anlæg. Desuden vil der være undervisning af elever på grundforløb 2
på skov- og naturteknikeruddannelsen samt voksne AMU-kursister i motorsav 1 og 2.
Dit job
Som faglærer bliver du en central del af holdet, der former fremtidens grønne faglærte. Sammen
med dygtige kolleger skal du hjælpe elever og kursister med at udvikle deres faglighed,
arbejdsglæde og lyst til at skabe innovative og bæredygtige løsninger i de grønne erhverv.
Du kommer bl.a. til at:

være kontaktlærer på grundforløb 1 samt undervise i ”Idræt og sundhed” og evt. dansk●

undervise på grundforløb 2 på skov- og naturtekniker●

undervise i motorsav på AMU-kurser●

deltage i andre aktiviteter som brobygning, mentoropgaver, driftsopgaver, åbent hus o.l.●

Hvem er du?
Vi leder efter en kollega med baggrund som skov- og naturtekniker, folkeskolelærer eller
tilsvarende. Du har relevant erfaring med undervisning i idræt og evt. dansk samt med praktisk
arbejde og brug af maskiner og værktøj indenfor skov- og naturteknikererhvervet. Vi leder efter en
teamspiller, der trives i dialog og samarbejde med kolleger, elever og mestre, og som kan bringe
den pædagogiske værktøjskasse i spil og skabe trivsel blandt vores elever.
Hvad kan du forvente?
Vi tilbyder en arbejdsplads med højt engagement, stor fleksibilitet og et stærkt fagligt miljø. Du får
indflydelse på dine opgaver og mulighed for både personlig og faglig udvikling.
Stillingen er på 26 timer pr. uge og tidsbegrænset til 30. juni 2027 med mulighed for forlængelse.
Ansættelse
Stillingen er som faglærer på tjenestemandslignende vilkår. Løn efter gældende cirkulære mellem
Finansministeriet og LC. Du vil referere til uddannelsesleder Susanne Ogstrup, tlf. 30 78 31 80,
som også besvarer spørgsmål om jobbet. Din ansøgning med kopi af relevante eksamensbeviser
og referencer skal være skolen i hænde senest den 1. juni kl. 9.00. Tiltrædelse 1. august 2026.
Stillingen kan kun søges via skolens hjemmeside www.rts.dk/job. 
Roskilde Tekniske Skole udbyder en lang række erhvervsuddannelser, kurser og htx. Læs om
skolen, vores værdigrundlag m.m. på www.rts.dk
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